

Specialus skystas produktas korozijos prevencijai garo ir kondensato linijose

PANAUDOJIMO SRITYS

Ferrolix KSF 14 yra neutralizuojančių aminių mišinys, pasižymintis puikiais pasiskirstymo po visą garo / kondensato sistemą savybėmis.

SPECIFIKACIJA

Išvaizda:	skaidrus rusvas skystis
pH dydis:	apie 13
Tankis (20 °C):	apie 1 g/ml
Tirpumas :	pilnai tirpus vandenyje

VEIKIMAS

Ferrolix KSF 14 įsiterpia taip pat gerai tiek į garo, tiek į kondensato fazę. ALBAPHOS KSF 14 greitai įsiskverbia į garo / kondensato linijas ir, neutralizuodamas pavojingą anglies dioksidą, efektyviai apsaugo nuo korozijos.

DOZAVIMAS

Reikiama Ferrolix KSF 14 koncentracija priklauso nuo to, kur bus dozuojama – į katilą maitinantį vandenį, į patį katilą ar į garo liniją. Reikiama dozė priklauso nuo kondensato panaudojimo, anglies dioksido kiekio garo linijoje, kondensato pH dydžio.

Paprastai dozuojama, palaikant Ferrolix KSF 14 koncentraciją 10-30 ppm.

Jei garas tiesiogiai kontaktuoja su maisto produktais, leidžiamas Ferrolix KSF 14 kiekis pagal FDA nurodymus siekia 40 ppm gare, išskyrus sistemas, kontaktuojančias su pienu ar pieno produktais.

ĮPAKAVIMAS

20 kg plastikinės talpos, 200 kg plastikinės statinės.

SAUGOJIMAS

Talpas laikyti sandariai uždarytas.

ANALITINĖ KONTROLĖ

Reguliariai turi būti atliekama atitinkama analitinė kontrolė.

PROCESO KONTROLĖ

Proceso techninė kontrolė reikalinga technologinio efekto patikrinimui. Tam yra skirti mūsų techninės tarnybos ir techninio konsultavimo skyrius (UAB "ŠOMIS"), kurie teikia konsultacijas ir atlieka kontrolines analizes. Techninės konsultacijos ir priežiūra atliekama pagal atskirą sutartį.

ISO 9001

Mūsų sistemos kokybė buvo patvirtinta nuo 1992 DQS, DIN ISO 9001 pagrindu.

PASTABA

Pateikta informacija yra pagrįsta praktiniu patyrimu ir atspindi dabartinę technikos lygį. Mes garantuojame aukštą produktų kokybę. Aukščiau aprašytas produktas turi konkretų veikimo spektrą. Vandens sudėtis, techninės sąlygos ar gamybos aplinkybės gali neatitikti šio spektro. Tokiu atveju mes turime kitus produktus. Jei jūs paaikšinsite mums savo problemą, mes pasiūlysimė išeitį. Gali būti, kad jūsų sąlygos reikalauja visai kito tipo produkto.